Governo do Estado do Piauí

Superintendência de Parcerias e Concessões – SUPARC

Gestão@ppp.pi.gov.br

www.ppp.pi.gov.br

@PPPPIAUI

AVISO DE RESULTADO DE ANÁLISE E JULGAMENTO DE PROPOSTA E ABERTURA

DO ENVELOPE DE HABILITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/2020 – SUPARC

A Comissão Especial de Licitação, designada pela Portaria nº 049/2021 torna público, para

conhecimento dos interessados, o resultado de ANÁLISE E JULGAMENTO DA PROPOSTA,

relativo ao Edital de CONCORRÊNCIA Nº 02/2020, cujo objeto é a CONCESSÃO DE USO PARA

GESTÃO, MANUTENÇÃO E EXPLORAÇÃO INTEGRADAS COM ENCARGOS DE

REQUALIFICAÇÃO E MODERNIZAÇÃO DO PARQUE ESTADUAL ZOOBOTÂNICOP. Pós

análise dos documentos foi CLASSIFICADO o CONSÓRCIO BIOPARQUE PIAUÍ, formados pelas

Empresas MG GESTÃO AMBIENTAL LTDA (EMPRESA LÍDER), R M ESTRUTURA E

PAVIMENTAÇÃO LTDA e a F M CAMPELO LTDA.

Na sequência, fica determinada que a sessão de abertura do ENVELOPE Nº 03 – DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO, acontecerá no dia 16 de novembro de 2021 às 09h00min, no auditório da

Secretaria de Administração e Previdência do Estado do Piauí, localizado na Av. Pedro Freitas,

s/nº, Bloco I, 2º Andar, Centro Administrativo, CEP: 64.018-900, Teresina/PI.

Teresina, 10 de novembro de 2021.

JUSTINA VALE DE ALMEIDA

Presidente da Comissão Especial de Licitação – CEL/SUPARC